CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO PARDO - CISVALE

EXTRATO DO EDITAL Nº 001/2022 DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2022

CARLOS GUSTAVO SCHUCH, Presidente do CISVALE, no uso de suas atribuições, torna público

a abertura de inscrições para a realização de SELEÇÃO PÚBLICA destinada ao provimento, em

caráter emergencial/temporário, do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO do quadro de

servidores do CISVALE, o qual se regerá de acordo com as disposições da Legislação na forma de seu

estatuto. O cargo, a quantidade de vagas, os pré-requisitos, a jornada de trabalho semanal, a remuneração

mensal, estão estabelecidos no Edital Completo fixado no painel de publicações do CISVALE, bem

como no site http://www.cisvalerp.com.br

As características gerais dos cargos nominados acima, quanto aos deveres, atribuições do cargo,

condições de trabalho, vencimento, lotação e outros atinentes à função, são as especificadas pelo estatuto

do CISVALE.

 O PROCESSAMENTO DESTA SELEÇÃO

1. DAS INSCRIÇÕES:

1.1.  PERÍODO: As inscrições serão realizadas na sede do Consórcio Intermunicipal de Serviços do

Vale do Rio Pardo, situada na Rua Ernesto Alves, 875, nos dias 16 à 20 de maio de 2022, no horário das

8h às 12h e das 13h30min às 17h30min.

1.2.  É de inteira responsabilidade do candidato a conferência dos dados no ato da inscrição.

2.     DAS PROVAS:

2.1.  A presente SELEÇÃO abrange, conforme o cargo:

2.1.1 PROVA DE TÍTULOS

2.1.2 EXPERIENCIA PROFISSIONAL

3.     As inscrições de que trata este Edital implicam no conhecimento das presentes instruções por parte

do candidato e seu compromisso tácito de aceitar as condições de sua realização, tais como se acham

estabelecidas na Ficha de Inscrição, no inteiro teor deste Edital.

Santa Cruz do Sul, 13 de maio de 2022.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH

PRESIDENTE CISVALE

Registre-se e publique-se.